A	empresa	encontra-se	regular,	conforme	declaração	do	Sistema	de	Cadastramento	Unificado	de
Fornecedores	-	SICAF,	que	consta	no	doc.	n.º	2534638.

A	 SEPEO	 informou	 (doc.	 nº	 2538495),	 que	 foi	 consignado	 na	 proposta	 orçamentária	 para	 o
exercício	de	2026,	o	valor	de	R$	3.728.009,01	(três	milhões,	setecentos	e	vinte	e	oito	mil	e	nove	reais	e
um	centavo)	para	cobrir	despesas	com	serviços	continuados	de	operação,	manutenção	preventiva	e	corretiva
dos	 sistemas,	 dos	 equipamentos	 e	 das	 instalações	 prediais,	 com	 fornecimento	 de	 materiais,	 peças,
equipamentos,	 ferramentas	 e	 mão	 de	 obra,	 das	 edificações	 utilizadas	 pelo	 TRE-MA,	 valor	 suficiente	 para